DREJTORIA E ARSIMIT
Lista e kandidatéve pér mésimdhénés té ftuar pér té hyré né Test me Shkrim, me daté 18/08/2020 ( E marte).
Testi me shkrim pér kandidaté mbahet né objektine Salles sé Kuvendit né Komuné e vjetér, nga ora 9:00.

Nr. |Emri dhe mbiemri Pozita
1 |Liridona Xhafer mustafa Infermieri
2 |Edona Hilmi Shabani Infermieri
3 |Blendina Agim Hamza Infermieri
4 |valbona Nuhi Krasnigqi Infermieri
5 [Mirlinda Fadil Kajtazi Infermieri
Vérejtje: Kandidaté duhet te zbatojné rregullat e IKSHPK- pér COVID-19. (bartjen e maskave si dhe distanca)
Komisioni:




